
PROLIGHT s.r.o. 

tel.: +420 281 868 767 
e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 
e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – T3 
 
Avolites T3 spojuje využitelnost a sílu softwaru Titan s kompaktním a lehkým hardwarovým zařízením, které po 
připojení k notebooku/počítači vytvoří plně vybavený systém ovládání světelného parku. Díky své velikosti se 
snadno vejde do příručního zavazadla a přesto dokáže komplexně a pohodlně obsloužit i velkou světelnou show. 
Například i díky možnosti přenosu show z jiných Titan konzolí. Pult nahrazuje Avolites Titan Mobile a zachovává 
většinu jeho funkcí. 

Specifikace 
 
 10x programovatelný playback fader 
 12x programovatelné macro a executor tlačítko 
 4x fyzický DMX výstup, 16 pomocí ArtNet nebo sACN (8192 kanálů), rozšíření až na 64 universe 
 20x C&K flash tlačítko 
 96 nízko profilových podsvícených tlačítek, 9 nových tlačítek pro srovnání programovacího prostředí s D9 
 Předinstalovaný AvoKey, minimálně verze pro použití Titan V16 
 Variabilní využití – all-in-one počítač s dotykovou obrazovkou, notebook, montáž do racku 
 Tři optické enkodéry 
 Podpora SMPTE LTC pro timecode přes XLR 3 
 Rozšíření pomocí Titan Wing nebo T3 wing 
 USB C (uzamykatelné pomocí šroubku) napájení – není potřeba připojení k síti 
 Rychlé programování a snadné použití 
 Rozměry: 402 x 270 x 50 mm 
 Hmotnost pouze 3,7 kg 

 
 


